
Contacto

Correo Electrónico contratacion@naron.es

Dirección Postal

Plaza de Galicia, s/n
(15570) Narón España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON/21/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2019 a
las 09:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Narón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.naron.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ampliación da rede de saneamento na Parroquia de Sedes-Villallonte.

Valor estimado del contrato 399.263,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 483.108,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 399.263,56 EUR.

Clasificación CPV
45232410 - Obras de saneamiento.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

OGMIOS PROYECTO, S.L.
NIF B15886328

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 268.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 325.006 EUR.

http://www.naron.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 22

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON/21/2018
Fecha de Formalización 26/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mellor oferta relación calidade prezo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/11/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/11/2018 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Plan de igualdade
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Porcentaxe de mulleres en relación co persoal global da empresa
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Porcentaxe de persoal fixo en relación co persoal global da empresa
: OtrosSubtipo Criterio 



: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KlvHWONQVnAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004472350 |  2019-338877 | Mon, 30 Sep 2019 09:49:57:372 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26602259025744796714626217652137042984 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KlvHWONQVnAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

